
 CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA  

CONSULTA MÉDICA ESPECIALIDADES EN ONCOLOGÍA 

CONSULTA MÉDICO GENERAL 

CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGÍA  

CÓDIGO   DESCRPCIÓN DEL EXÁMEN        

101310

101211

101001

101203

  $18.890 

    NA 

 $14.870 

 $26.830 

ARANCELES 2025

CONSULTAS MÉDICAS

VALOR 
FONASA

COPAGO 
FONASA PARTICULAR

 $7.560 

    NA 

 $7.750 

 $16.770 

 $30.000 

 $45.000 

 $30.000 

 $40.000 


