



ARANCELES 2025
CONSULTAS MÉDICAS

CÓDIGO	DESCRPCIÓN DEL EXÁMEN	VALOR FONASA	COPAGO FONASA	PARTICULAR
101310	CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA	\$18.890	\$7.560	\$30.000
101211	CONSULTA MÉDICA ESPECIALIDADES EN ONCOLOGÍA	NA	NA	\$45.000
101001	CONSULTA MÉDICO GENERAL	\$14.870	\$7.750	\$30.000
101203	CONSULTA MÉDICA DE ESPECIALIDAD EN NEUROCIRUGÍA	\$26.830	\$16.770	\$40.000